

	<b>2019B</b>	<b>2018P</b>	<b>2018B</b>	<b>2017U</b>	<b>2017B</b>	<b>2016U</b>	<b>2016B</b>
<b>RÖRELSEINTÄKTER</b>							
Summa försäljning	6 510 000	6 976 157	6 558 000	6 584 399	6 695 000	6 935 980	6 599 000
Summa övriga rörelseintäkter	35 000	50 955	11 000	766 346	40 000	57 652	138 000
<b>SUMMA RÖRELSEINTÄKTER</b>	<b>6 545 000</b>	<b>7 027 112</b>	<b>6 569 000</b>	<b>7 350 745</b>	<b>6 735 000</b>	<b>6 993 631</b>	<b>6 737 000</b>
<b>RÖRELSEKOSTNADER</b>							
Summa material och varor	215 000	- 198 274	- 227 000	- 237 427	- 300 000	- 307 624	- 230 000
Summa övriga externa rörelseutgifter	- 3 122 500	- 3 489 904	- 3 057 000	- 3 114 588	- 3 216 363	- 3 730 464	- 3 140 500
Summa utgifter för personal	- 3 213 500	- 3 360 003	- 2 891 000	- 2 973 139	- 2 900 000	- 2 921 625	- 2 900 000
Summa avskrivningar/nedskrivningar	- 330 000	- 266 640	- 290 000	- 311 544	- 335 000	- 315 190	- 375 000
Övriga rörelsekostnader	-	- 8 514	-	- 6 038	-	- 8 355	-
<b>SUMMA RÖRELSEKOSTNADER</b>	<b>- 6 451 000</b>	<b>- 7 323 335</b>	<b>- 6 465 000</b>	<b>- 6 642 736</b>	<b>- 6 751 363</b>	<b>- 7 283 259</b>	<b>- 6 645 500</b>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>	<b>94 000</b>	<b>- 296 223</b>	<b>104 000</b>	<b>708 010</b>	<b>- 16 363</b>	<b>- 289 627</b>	<b>91 500</b>
Summa finansiella poster	15 000	15 000	22 000	18 639	30 000	21 704	50 000
<b>RESULTAT</b>	<b>109 000</b>	<b>- 281 223</b>	<b>126 000</b>	<b>726 649</b>	<b>13 637</b>	<b>- 267 923</b>	<b>141 500</b>